UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2023

Về việc giải quyết khiếu nại của

ông Trần Trọng Thạch

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc

Tiếp nhận Thông báo số 1248-TB-VPTU ngày 14/6/2023 của Văn phòng

Tỉnh ủy thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về việc giải quyết khiếu nại của

ông Trần Trọng Thạch, ngụ khóm Hòa An, Phường 2, thành phố Sa Đéc; Công văn

số 111-CV/BCSĐ ngày 16/6/2023 của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh về

việc thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về giải quyết đơn của ông Trần trọng

Thạch (kèm Văn bản), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao UBND thành phố Sa Đéc hướng dẫn ông Trần Trọng Thạch thực hiện

thủ tục kê khai đăng ký quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật. Quá trình

thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND Tỉnh xem xét.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2023-06-29T09:19:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:27:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:27:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:27:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:27:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!